跳到正文

   深圳 20-24℃

当前位置：首页 > 政务公开 > 其他 > 通知公告

深圳市市场监督管理局关于在家具行业向全国开放深圳标准认证申请的通知

各有关单位：

　　我市在全国率先出台实施深圳标准认证制度以来，经过近5年实践，得到社会普遍认可，为更好地落实国家认证监督管理委员会在关于开

展“深圳标准”认证工作批复中提出的“实施一段时间后应向市外扩展深圳标准认证”的工作要求，按照《深圳经济特区质量条例》赋予市

场监管部门建立深圳标准认证制度的职能，结合发展现状，即日起，我市在家具行业试点向全国开放深圳标准认证申请。

　　向全国开放深圳标准认证首先在家具行业试点，可申报的家具产品包括以下12种：桌几类家具、电动升降桌、椅凳类家具、办公椅、柜

（架）类家具、床类家具、床垫、普通沙发、多功能沙发、儿童双层床、学生公寓多功能家具、中小学课桌椅，详见深圳标准认证家具行业

产品目录（附件1）、先进性评价细则（附件2）、团体标准目录（附件3）等三个附件。

　　深圳市外申报企业需加入深圳标准认证联盟，遵守联盟的章程和相关管理制度，由联盟提供认证全流程服务。

　　企业申报认证按照《深圳标准先进性评价管理办法》《深圳标准认证管理办法》《深圳标准标识管理办法》的相关规定执行。

　　市市场监管局标准处联系人及电话：刘畅，0755-83070179。

　　深圳标准认证联盟联系人及电话：王莹，0755-82526395。

　　特此通知。

　　附件：1.深圳标准认证家具行业产品目录

　　2.深圳标准认证家具产品先进性评价细则

　　3.深圳标准认证家具行业团体标准目录

　　深圳市市场监督管理局

　　2021年1月20日

相关附件

为您推荐

打印此页  内容纠错  返回首页

首页 政务公开 政务服务 政民互动 专题服务

来源：深圳市市场监督管理局 日期：2021-01-21 11:49 字号：【大  中  小】 分享到：

附件1.深圳标准认证家具行业产品目录.pdf

附件2.深圳标准认证家具产品先进性评价细则.zip

附件3.深圳标准认证家具行业团体标准目录.pdf

深圳市市场监督管理局关于深圳盒马网络科技有限公司等两家大型连锁食品经营单位适用食品经营许可“申请人承诺…

市市场监督管理局关于举办“标准必要专利的申请与检索策略”专题公益网络讲座的通知

深圳市市场监督管理局关于开展2020年度深圳市科学技术奖（标准奖）申请工作的通知

市市场监管局关于办理2018年深圳市第二批专利申请资助领款手续的通知

繁体版   无障碍浏览  IPv6   手机版

http://amr.sz.gov.cn/
http://amr.sz.gov.cn/xxgk
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg
javascript:self.print();
http://amr.sz.gov.cn/fz/nrjc/
http://amr.sz.gov.cn/
http://amr.sz.gov.cn/index.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/index.html
http://amr.sz.gov.cn/zxbs/index.html
http://amr.sz.gov.cn/hdjl/index.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/ztlm/index.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8510428.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%9C%A8%E5%AE%B6%E5%85%B7%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%90%91%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%BC%80%E6%94%BE%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E7%94%B3%E8%AF%B7%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8510428.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%9C%A8%E5%AE%B6%E5%85%B7%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%90%91%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%BC%80%E6%94%BE%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E7%94%B3%E8%AF%B7%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&source=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%9C%A8%E5%AE%B6%E5%85%B7%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%90%91%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%BC%80%E6%94%BE%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E7%94%B3%E8%AF%B7%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E4%B8%BA%E6%9B%B4%E5%A5%BD%E5%9C%B0%E8%90%BD%E5%AE%9E%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%AE%A4%E8%AF%81%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E5%9C%A8%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E2%80%9C%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E2%80%9D%E8%AE%A4%E8%AF%81%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%89%B9%E5%A4%8D%E4%B8%AD%E6%8F%90%E5%87%BA%E7%9A%84%E2%80%9C%E5%AE%9E%E6%96%BD%E4%B8%80%E6%AE%B5%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%90%8E%E5%BA%94%E5%90%91%E5%B8%82%E5%A4%96%E6%89%A9%E5%B1%95%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E2%80%9D%E7%9A%84%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E8%A6%81%E6%B1%82%EF%BC%8C%E5%8D%B3%E6%97%A5%E8%B5%B7%EF%BC%8C%E6%88%91%E5%B8%82%E5%9C%A8%E5%AE%B6%E5%85%B7%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E8%AF%95%E7%82%B9%E5%90%91%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%BC%80%E6%94%BE%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E7%94%B3%E8%AF%B7%E3%80%82&pics=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8510428.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%9C%A8%E5%AE%B6%E5%85%B7%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%90%91%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%BC%80%E6%94%BE%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E7%94%B3%E8%AF%B7%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E4%B8%BA%E6%9B%B4%E5%A5%BD%E5%9C%B0%E8%90%BD%E5%AE%9E%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%AE%A4%E8%AF%81%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E5%9C%A8%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E2%80%9C%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E2%80%9D%E8%AE%A4%E8%AF%81%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%89%B9%E5%A4%8D%E4%B8%AD%E6%8F%90%E5%87%BA%E7%9A%84%E2%80%9C%E5%AE%9E%E6%96%BD%E4%B8%80%E6%AE%B5%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%90%8E%E5%BA%94%E5%90%91%E5%B8%82%E5%A4%96%E6%89%A9%E5%B1%95%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E2%80%9D%E7%9A%84%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E8%A6%81%E6%B1%82%EF%BC%8C%E5%8D%B3%E6%97%A5%E8%B5%B7%EF%BC%8C%E6%88%91%E5%B8%82%E5%9C%A8%E5%AE%B6%E5%85%B7%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E8%AF%95%E7%82%B9%E5%90%91%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%BC%80%E6%94%BE%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E7%94%B3%E8%AF%B7%E3%80%82&summary=%E4%B8%BA%E6%9B%B4%E5%A5%BD%E5%9C%B0%E8%90%BD%E5%AE%9E%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%AE%A4%E8%AF%81%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E5%9C%A8%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E2%80%9C%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E2%80%9D%E8%AE%A4%E8%AF%81%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%89%B9%E5%A4%8D%E4%B8%AD%E6%8F%90%E5%87%BA%E7%9A%84%E2%80%9C%E5%AE%9E%E6%96%BD%E4%B8%80%E6%AE%B5%E6%97%B6%E9%97%B4%E5%90%8E%E5%BA%94%E5%90%91%E5%B8%82%E5%A4%96%E6%89%A9%E5%B1%95%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E2%80%9D%E7%9A%84%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E8%A6%81%E6%B1%82%EF%BC%8C%E5%8D%B3%E6%97%A5%E8%B5%B7%EF%BC%8C%E6%88%91%E5%B8%82%E5%9C%A8%E5%AE%B6%E5%85%B7%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E8%AF%95%E7%82%B9%E5%90%91%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%BC%80%E6%94%BE%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E7%94%B3%E8%AF%B7%E3%80%82&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%9C%A8%E5%AE%B6%E5%85%B7%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%90%91%E5%85%A8%E5%9B%BD%E5%BC%80%E6%94%BE%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E7%94%B3%E8%AF%B7%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pics=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png
http://amr.sz.gov.cn/attachment/0/745/745621/8510428.pdf
http://amr.sz.gov.cn/attachment/0/745/745622/8510428.zip
http://amr.sz.gov.cn/attachment/0/745/745623/8510428.pdf
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_7991602.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_7353019.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_7395243.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_7353008.html
javascript:translatePage();
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/